ATTENDU que l'Autorite Contractante désire que certaines fournitures soient livrées par le 
Fournisseur, c'est-à-dire, l'achat de.matériels scolaires pour le compte de l'Académie 

1 d'Enseignement Rive Gauche, et a accepté une offre du Fournisseur pour l'exécution de ces 
tr~vaux pour un montant égal à Dix Millions Six Cent Vingt Mille (10.620.000) F CFA TTC-ci­
après désigné comme le montant du contrat. 

1· 
PUIS ILA ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT:

1 
1 ARTICLE 1: DOCUMENTS CONTRACTUELS 

1 Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat: 

(a) L'Acte d'Engagement;

[...]

Les offres devront être soumises à l'adresse ci-après à la Direction régionale du Budget du 
District de Bamako BP 256/Tel 2023 14 07/Fax 2023 05 20 Médina Coura au plus tard le . 
.... 2024 à 10 heures 00 mn. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées. 

Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d'un montant de Deux Cent Quarante 
Mille (240.000) FCFA pour le lot 1, Trois Cent Quatre Vingt Dix Mille (390.000) FCFA pour le 
lot 2 et Quatre Vingt Trois Mille (83.000) FCFA pour le lot 3 conformément à l'article 69 du 
CMP). 

Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix 
vingt (90) jours à compter de la date limite du dépôt des offres. 

Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent

[...]

délai d'exécution de Soixante (60) jours, à compter de la date de notification du contrat. 

- Lot n02 : achat de matériels, mobiliers et de fournitures de bureau PliN°l GLOBAL BUSNESS 
CENTER comme attributaire provisoire du marché, pour un montant de Dix Sept Millions Cent 
Trente Quatre Mille Cent Quatre Vingt Dix (17 134 190) CFA TTC et un délai d'exécution de 
Soixante (60) jours, à compter de la date de notification du contrat. . 

- Lot n03 : Infructueux. 

Quant aux projets de marché, son examen n'appelle pas d'objection paliiculière. Ils peuvent être introduits 
dans le circuit de signatures et d'approbation, après vérification de la disponibilité effective des crédits.

[...]

Il résulte de ce qui précède que la Sous-Commission d'analyse à l'unanimité de ses membres propose 

l'attribution: Global Business Center comme attributaire provisoire pour l'achat de matériels, 

mobiliers et de fournitures de bureau (lot 2) pour un montant nc de Dix Sept Millions Cent Trente 

Quatre Mille Cent Quatre Vingt Dix (17.134.190) f cfa et un délai de livraison de 60 jours; Société 

DJIRE SARL comme attributaire provisoire pour l'achat de mobiliers scolaires (lot 1) pour un montant 

nc de Dix Millions Six Cent Vingt Mille (10.620.000) f cfa et un délai de livraison de 60 jours. 

Aucune offre n'a été reçue pour le lot 3 relatif à l'achat de consommables informatiques, ce dernier 

est déclaré infructueux. 

Le tableau n° 11 : « Etat récapitulatif de l'évaluation des offres et proposition d'attribution